18110110  0,00 100,00  21,00 1 20228625 PRYSMIAN ENERGIA 

CABLES Y SIST

17,49  1.748,68

Código Retención N° Certificado Importe retención

RETENCIONES
Fecha

PIB CABA  U$D 69,954,00%

IMPUESTO AL VALOR AGREG. 21%  U$D 367,2221,00%

U$D SUBTOTAL  1.748,68
$ 1.205,00Tipo de cambio:

TOTAL  2.185,85Son dólares dos mil ciento ochenta y cinco y 85 / 100

CAE Nº:

Vencimiento:

75269161005758

06/07/2025

Los pagos deben efectuarse con cheque y/o giros sobre Buenos 

Aires a la orden de Electro Universo - Plin Metal S.A., siendo el lugar 

de pago la administración central. Las acciones judiciales tendientes